外院教发〔2023〕163 号

福州外语外贸学院教学发展中心关于转发
《福建省教育厅办公室关于开展 2023 年度
全省高校实验室安全工作培训的通知》的

通知

各教学单位：

现将《福建省教育厅办公室关于开展 2023 年度全省高

校实验室安全工作培训的通知》(闽教便函〔2023〕1566 号)

转发给你们，请各教学单位根据文件遵照执行，现将有关事

项通知如下：

一、培训对象：教学单位分管领导、实验室安全管理人

员、教师等

二、培训时间：11 月 30 日（周四）上午 8：30-12：00，

会期半天。

福州外语外贸学院教学发展中心文件

三、培训地点：校部办公楼 1707 会议室

四、其他要求：各教学单位认真组织，并于 11 月 29 日

前将各单位参会人员名单（附件 2）电子版和纸质版报送至

教学发展中心实验管理室

联系人：马潇菲；联系电话：0591-27561039

电子邮箱：maxiaofei@fzfu.edu.cn

附件：1.福建省教育厅办公室关于开展 2023 年度全省

高校实验室安全工作培训的通知

2.各单位参会人员名单

福州外语外贸学院教学发展中心

2023 年 11 月 27 日

福州外语外贸学院教学发展中心 2023 年 11 月 27 日印发

	福州外语外贸学院教学发展中心关于转发《福建省教育厅办公室关于开展2023年度全省高校实验室安全工作培
	通知
	各教学单位：